
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/347/22 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), i) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 94, 211, 212, 214, 215, 

222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1747 i 1768), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/273/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę 2.110.640,00 zł - zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) Zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 2.110.640,00 zł - zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5205



Tabela nr 1  

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2022 rok 

dział Źródła dochodów 

Dochody ogółem 

(4+10) 

 
w tym 

 
dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody bieżące 

ogółem (5+6+7+8+9) 

 
w tym 

Dochody majątkowe 

ogółem ( 11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych j.s.t. 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

organami adm. 

rządowej 

w drodze umów lub 

porozumień z j.s.t 

środki na 

zadania bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

środki na 

inwestycje z 

udziałem środków 

unijnych 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600 Transport i łączność 
            

 

6090 - Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 -3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 057 000,00 

 

6370 - Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 3 057 000,00 

 

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
            

 

0970 - wpływy z różnych dochodów -58 780,00 -58 780,00 -58 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Razem -58 780,00 -58 780,00 -58 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5205



 

852 Pomoc społeczna 
            

 

2180 - Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 1 970 640,00 1 970 640,00 1 970 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Razem 1 970 640,00 1 970 640,00 1 970 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
            

 

0580 - wpływy z tytułu grzywien i 

innych kar pienieżęnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 145 700,00 145 700,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0920 - wpływy z pozostałych odsetek 36 380,00 36 380,00 36 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0970 - wpływy z różnych dochodów 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Razem 198 780,00 198 780,00 198 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem działy 2 110 640,00 2 110 640,00 2 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5205



Tabela nr 2  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2022 rok 

dział rozdz. nazwa Plan (5+14) 

w tym 

razem wydatki bieżące 

(6+9+10+11+12+13) 

w tym 

razem wydatki 

majątkowe 

(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób fiz. 

wydatki na 
programy 

finansow.z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2i3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji  

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego razem 

w tym 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 w tym wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansow. z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w  art.5 ust. 1 

pkt 2i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

                  

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne -3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 057 000,00 -3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 000,00 3 057 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75023 Urzędy gmin 30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 

Ochotnicze straże 

pożarne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5205



 

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80113 

Dowożenie uczniów do 

szkół 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852 Pomoc społeczna 1 970 640,00 1 970 640,00 38 640,00 29 640,00 9 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 1 970 640,00 1 970 640,00 38 640,00 29 640,00 9 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 

  
2 110 640,00 2 110 640,00 178 640,00 39 640,00 139 000,00 0,00 1 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5205


		2023-06-22T11:53:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




